АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Бураши
01.10.2025                                                                                                     № 39

О подготовке проекта о внесении изменений в постановление 15.09.2021 № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Организовать работу по подготовке проекта  в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области».
2. Администрации  МО Бурашевское сельское поселение организовать размещение постановления на информационном стенде администрации  МО Бурашевское сельское поселение,  а также на официальном сайте администрации  МО Бурашевское сельское поселение  в сети Интернет.

Глава Бурашевского
сельского поселения                                                                Л.С.Маслова